Radicaciéon
08001405301220200002800

08001405301220190077000

08001405301220190082300

08001405301220200021200

08001405301220190026800

08001405301220200021700

08001405301220200032600

08001405301220200049600

Numero de Registros: 11

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. 61 De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa

Banco De Occidente Y
Otro

Beatriz Oliva Osorio
Orrego

Cindy Johanna Marenco
Ramos

Ismaris Rios Martinez
Luis Estevez Rodriguez
Monica Patricia De La

Cruz Gomez Y Otro
Ricardo Meneses

Demandado

Ana Elvira Farelo Ruiz

Yolanda Beatriz
Vendries De Fonseca

Omerys Navarro
Romero

Ingeneria Y Desarrollo
Del Caribe S.A.S

Jose Luis Guerra
Monterrosa

Juan Carlos Diaz Moya

Paula Gallardo

Paola Gutierrez De
Pifierez Yanet

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3ad8b932-78d8-4153-be8f-c750e1606bf9



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla
% -/

&
&
4;‘:.4 e o
o Estado No. 61 De Lunes, 2 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405301220200020400 Procesos SYBS.AS Nelsy Rojas De La 28/04/2022 Auto Pone Fin Por
Ejecutivos Cerda Desistimiento Tacito
08001405301220190075700 Procesos Sergio Bustamante Jose Joaquin Castillo 28/04/2022 Auto Pone Fin Por
Ejecutivos Glen, Javier Ardila Desistimiento Tacito
Caballero
08001405301220200006300 Procesos Universidad Danovis Vega Anchila = 28/04/2022 Auto Pone Fin Por
Ejecutivos Metropolitana De Desistimiento Tacito
Barranquilla
Numero de Registros: 11

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

3ad8b932-78d8-4153-be8f-c750e1606bf9



